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SAK  nr Sak beskrivelse 

1 Velkommen og presentasjon av FAU (og rektor) 

Presentasjonsrunde og gjennomgang av deltakerlisten 

 

2 Godkjenning av innkalling 

Godkjent. 

 

3 Valg: 
Følgende ble valgt inn som: 

SU/SMU:  

Medlem 1: Laila Ognedal,  
Vara 1: Hild-Elin Eikevik 

Medlem 2: Veronica Sandsmark  

Vara 2: Irene Fjetland 

FAU sekretær: Hilde Egeli 
FAU nestleder: Karin G. Frøyland 

 



4 REKTOR informerer 
Oppstart skoleåret 22/23 

• Oppstart 
o Veldig kjekt. To felles-samlinger i gymsal. 17 1.klassinger. Utbedret uteområdet. Nye baller. Begynnelse på prosjekt 

«uteområdet». Forslag fra Triginor. Elevråd har hatt medbestemmelse.  
TL starter sitt oppgaver i uteområdet fra uke 40. 

 

• Fokusområder dette skoleåret 
o Trygt og godt skolemiljø,  

komp.pakke fra udir: hvordan skole og hjem fokuserer på skolemiljø. Rektor sjekker om SMU får tilgang. 
o Visjon og verdier. Fornyes. Elevråd, FAU, SU medvirker. 

▪ Ønsker logo til skolen. I stil med visjon og verdi.  
o Fokus på lesing – viderføring fra i fjor. Søkt penger fra udir til bøke; penger går til ansatt (mona noe frikjøpt), 

foredragsholder, mm. Ikke til materiale. 
Målet er å få gode lesere 

o Friluftskole – videreføring fra i fjor. 1. -3. Èn dag uteskole i uken. Andre klasser også fokus på ekskursjoner. 

• Elev- og foreldreundersøkelse 
o Elevundersøkelse: Obligatorisk for 7. Klasse - offentliggjøres. Har alltid hatt det for 5. Og 6. Klasse også (offentliggjøres 

ikke). Sett med spørsmål som er fprhåndsbestemt. Mange spørsmål. Elevrådet er medvirkende til ekstra tema/spørsmål 
som er med i undersøkelsen. Ett sett med obligatoriske spørsmål i undersøkelsen. 

o Foreldreundersøkelse: Tidligere lav deltakelse. Deles ut i november.  
Foreldrekontakter oppfordres til å «minne alle foreldre på å delta på facebook grupper eller liknende» 

• Økonomiplan skal sendes inn til kommunen om noen dager. FAU ønsker innsyn i økonomiplanen. 
o Øke stilling til kontordame – 33% nå. Ønskes 50%. 

▪ Arb.oppg. Visma, Innkjøp, arkivsystem. 
▪  

o Utvide sosiallærer-stilling. Siri pensjonerer seg etter november. Opplever større behov blant elever for dette.  
o Flyktninger. Ekstra utgifter 
o PPT vurderinger 
o Satsing på friluftskole 
o Bibliotek satsing. Lesekrok. Fornying av hyller, mm. 
o Midler til fornying av spesialrom; sløydrom o.l. 
o Skolebøker og digitale læreverk – ny læreplan. 

 



5 Presentasjon av årshjul FAU – se vedlegg 

6 Bruke av chromebook i skolen. Innspill fra 5. Klasse 

- Elevundersøkelse i mellomtrinnet viser at elever ønsker heldigitale læreverk. Rektor/Inspektør sender kopi av 
undersøkelse til FAU. (FAU leder mottok denne på sms) 
- 5. Klasse foreldremøte. Flere innspill herfra om at det ønskes mer trykte lærebøker og større variasjon mellom digitalt 
og trykte. 

- Svar fra skole i møte:  

o Viser til elevundersøkelse som viser at flertall ønsker heldigitalt.   

o I tillegg er tendensen blant forlagene at det ikke trykkes opp læreverk i alle fag. Blant annet KRLE. 
o Pedagoger i skolen ønsker også at det skal gis tilbud om bok eller chromebook. 

o Hvordan forholde seg til elever med spesielle behov (lesevansker o.l.). Digitalt kan man få bruk av hjelpemidler, opplest. 

 
Søkes om midler til trykte lærebæker i tertialrapport. 

 

Savner en «foreldreportal» i classroom for litt mer innsyn. 
 

 

7 Mattilbud i kommunen og i barnehage/skole 

Henvisning fra folkehelsekoordinator.  
Formidlet fra foreldre. Mye utdeling av usunn mat i idrettslag, skoler, kommune, sommeravslutning, klassefester mm. 

Hvordan tenker FAU i forbindelse med dette.  

 
FAU mener ikke dette er et stort problem i disse sammenhengene. Det oppfordres til et større fokus på sunne matpakker. 

 

8 Bruk av heldigitale læreverk i fag. 7. klasse har i noen fag kun digitale læreverk og det er ikke trykte lese- og arbeidsbøker. 
Innspill gjelder hvordan FAU forholder seg til dette. 

 
Se sak 6. 

9 Mer/Bedre informasjon til foreldre til oppstart 1.klassinger. Infopakke oppmøtetid, rom, hvordan første skoledag pleier å være 
for barn og foreldre, skolebuss, utstyr, sfo, måltider mm. 

 



FAU: Ønsker at Bjerkreim ser på Vikeså og «kopierer» dette heftet og lager en egen infopakke. 

Skole: Ligger mye informasjon om dette på nett. Sendes ut mye informasjon til foreldre. Skolen ser på om informasjonspakken 
kan forbedres etter innspill. 

 

10 1.-4. klasse – avbrekk mellom dobbeltimer. Fått innspill som går på at det er lite/ingen pauser mellom 1. og 2. time. 

 

FAU mener også at det er behov for at det skal være et avbrekk mellom dobbelttimer i 1.-4.klasse. 
Skolen sier: Alle har et avbrekk mellom 1. og 2. time, men de har ikke et friminutt. 

 

11 Forslag tema årsmøte mai 2023. FAU medlemmer og foreldrekontakter kan tenke på hvilket tema som ønskes på årsmøte for 
foredrag. Mulig samholdes med Vikeså. Skolen har et temahjul som kan brukes for inspirasjon. 

12 Årshjul – neste FAU møter foreslås 09.11, 11.01, 08.03. 

13 Symaskin. Bjerkreim har ikke kursing i symaskin på mellomtrinnet mens dette får de Vikeså.  

Blir søkt om midler til dette til neste budsjett. 

 
  



Vedlegg til referat.  
 

A RSHJUL FAU BJERKREIM SKULE 
Foreldrerådet består av alle foreldra på skulen. Kvart år vel foreldra ut to representantar til 

klassekontakt og foreldrerådet sitt arbeidsutval – FAU. FAU skal sikre at foreldra har reell 

medverknad, fremme foreldra sine felles interesser og medverke til at elevane og foreldra kan ta 

aktiv del i arbeidet med å skape eit godt skulemiljø. 
 

Typiske arbiedsoppgåver for FAU er å: 
 

● Informere alle foreldre om aktuelle saker og høyre på dei 

● Samarbeide med elevrådet, rektor og lærarane 

● Utnemne to foreldrerepresentantar og vararepresentantar til samarbeidsutvalet (SU) og 

skulemiljøutvalet (SMU) og samarbeide med desse. FAU-leder skal vere ein av 

representantane i SU 

● Melde saker til SU/SMU 

● Ta initiativ til sosiale aktivitetar for elevane og foreldra 

● Arrangere samlingar for foreldra og lærarane, som årsmøte med ulike tema 

● Uttale seg om relevante saker frå kommunen eller skulen, som for eksempel trafikk, 

skulemiljø, inneklima, ordensreglement, strategiske planar og komme med innspel til skulen i 

saker der føresette sitt engasjement er viktig 

● Skape kontakt mellom skulen og lokalsamfunnet 

Sjå meir info på udir.no og fug.no 

HAUST 

Månad Kva Tema 

September FAU møte Konstituering av nytt 
styre Val av medlem til 
SU/SMU 
Eventuelle saker 

September/oktober Foreldremøter 1.-7. trinn Foreldrekontaktane har 

ansvar 

for å kalle inn saman med 

kontaktlærar 

November FAU møte  

 
 

VÅR 
 

Månad Kva Tema 

Januar FAU møte  

Mars FAU møte Saker til foreldremøter 

Mars Foreldremøter 1.-7. trinn Foreldrekontaktane har 
ansvar for å kalle inn saman 
med kontaktlærar 
Val av ny klassekontakt 

Mai Årsmøte  

 
Bjerkreim skule, september 2022 

mailto:https://foreldreutvalgene.no/fug/alt-du-trenger-a-vite-om-foreldreradets-arbeidsutvalg-fau/
mailto:https://foreldreutvalgene.no/fug/samarbeidsutvalget-i-skolen/
mailto:https://foreldreutvalgene.no/fug/skolemiljoutvalg/


Vedlegg til referat.  
 
 
 

 
Innmelding av tiltak til økonomiplan 23- 26 

Bjerkreim skule 

 

 
Tiltak drift: 

 
 

Ekstra utgifter drift SFO 2023 2024 2025 2026 

Økt ramme for lønnskostnader. 
De siste årene har det økt antall elever som 
benytter seg av SFO tilbudet på Bjerkreim. Vi 
ønsker å kunne tilby elever og foreldre et like 
godt tilbud som de har hatt. Og ser at for å få til 
det må vi øke bemanningen og . De som vi 
ansetter har og høyere utdanning, dette gir økte 
lønnsutgifter. Med de nye ordningene som 
gratis måltid og 12 timer gratis for elever på 
1.trinn har vi ingen grunn til å tro at færre elever 
kommer til å benytte seg av tilbudet de neste 
årene. 

450 450 450 450 

innkjøp av leker og annet materiell 50 50 50 50 
Sum utgifter     

     

Sum inntekter     

     

Total utgift/innsparing 500 500 500 500 

     

 

 
Økt ramme for lønnskostnader 2023 2024 2025 2026 

Kontormedarbeider. Vi har i dag 
kontormedarbeider i 50% stilling, Hun har 33% 
av disse fast, og 17% vikariat. Vi ønsker å ha 
henne i totalt 50% fast. Dette for å kunne møte 
de som tar kontakt med skolen på en effektiv og 
god måte. Samtidig til å kunne håndtere flere av 
oppgavene som i dag ligger på inspektør og 
rektor.Vi ønsker et likeverdig tilbud for foreldre 
og elever på begge skolene Vi ønsker derfor 
både å øke stillingen til totalt 50% og 
lønnsrammene. 

100 100 100 100 



Vi ønsker å utvide stillingen 
sosiallærer/sosialarbeider i dag har Bjerkreim 
skule kun et tilbud på ca 5 timer i uka. Vi ser at 
behovet er økende, og at flere elever har behov 
for noen å snakke med, og at dette tilbudet ikke 
blir godt nok dekket når helse sykepleier kun er 
innom 1 dag i uka, dette tilbudet blir og redusert 
da hun har andre må tjenester i tiden hun skal 
være på skolen. Vi ønsker å kunne øke 
stillingen til 50%. 

300 300 300 300 

Sum utgifter     

     



Sum inntekter     

     

Total utgift/innsparing 400 400 400  

     

 

 
Årlig utgift digitale bøker/hjelpemidler 2023 2024 2025 2026 

Bjerkreim skule bruker skolestudio som er frå 
gyldendal forlag som plattform for digitale 
læremidler. Dette inneheld oppdaterte digitale 
bøker med lesestøtte som mange elevar har 
god nytte av. I tillegg dekker plattforma alle fag, 
inkl dei faga me ikkje har fysiske bøker i som 
t.d. k&h og gym. Me ønskjer å kunne gi elevane 
ein mest mogleg variert undervisning og ser 
derfor at me har behov for både skriftlege og 
digitale læremidler for å kunne oppnå dette. 
Dette er utgifter som er per år. 

130 140 150 160 

Sum utgifter 130 140 150 160 
     

Sum inntekter     

     

Total utgift/innsparing     

     

 
 

 
Satsning som friluftsskole 2023 2024 2025 2026 

Bjerkreim skule har alltid hatt tradisjon for å 
legge opp til spennende turer i nærområdet i 
Bjerkreim kommune. På grunn av økonomiske 
konsekvenser har vi ikke kunnet planlegge 
lengre turer og overnattingsturer i så stor grad 
som vi ønsker. Nye læreplaner ønsker vi å øke 
friluftskompetansen hos elevene ved å kunne 
tilby dem flere turer i et større geografisk 
område, med og uten overnatting og skyss. I 
vedtatt utviklingsplan for skolene skal dette 
være satsningområde 2022 og 2023, og vi 
søker derfor om å få utvidet økonomisk ramme 
for å ta høyde for denne satsningen. 

100 100 100 100 

Sum utgifter 100 100 100 100 
     

Sum inntekter     

     

Total utgift/innsparing 100 100 100 100 

     

 

 

Tiltak investering: 
 
 

 
Spesialrom ( i prioritert rekkefølge) 2023 2024 2025 2026 



Spesialromene på Bjerkreim skule har ikke blitt 
prioritert på mange år, og vi ser at fleire av 
rommene mangler utstyr for at en klasse skal 
kunne drive med variert undervisning. Vi ønsker 
derfor å oppgradere et rom i året for å kunne 
tilby elevene et godt læringsmiljø med gode 
muligheter til å lære i de mer praktiske fagene. 
Bibliotek 
Skulen har det siste året hatt ekstra fokus på 
lesing, og skape leseglede og motivasjon for 
lesing. Vi har brukt mye tid på dette blant elever 
og voksne på skolen. For å kunne tilby elevene 
et best mulig bibliotek opplever vi at utformingen 
av biblioteket burde vært mer brukervennlig og 
innby til mer lesing. Skolen har to ganger søkt 
og fått tilskudd til skolebiblioteket. 
Vi opplever at det er et behov for en 
oppgradering for å gjøre biblioteket mer 
attraktivt og brukervennlig. Vi ser at det er et 
behov for utskifting av hyller og få flere 
sittegrupper. 
Engangsinvestering uten merkostnader for 
vanlig drift. 

500    

Sløydsalen 
Skulen ønsker å ha en sløydsal hvor elevane 
kan få mulighet til å bruke ulike verktøy og hvor 
de kan få arbeide praktisk. Mye av utstyret er 
utslitt og usikkert. Heile salen treng en 
renovering for å være sikker og brukervennlig 
for alle. Det trengs hylleløsninger, sløydbenker 
og verktøy. 
Ny båndsag- dagens er ikke godkjent til å bruke. 
Engangsinvestering uten merkostnader for 
vanlig drift. 

 500   

Tekstilrommet 
Rommet treng en modernisering og 
oppgradering på utstyr for at vi skal kunne gi 
elevane en variert undervisning innenfor faget 
kunst og handverk. Det trengs hylleløsninger, 
pulter og stoler, symaskiner og annet utstyr. 
Engangsinvestering uten merkostnader for 
vanlig drift. 

  500  

Sum utgifter 500 500 500  

     

Sum inntekter     

     

Total utgift/innsparing 500 500 500  

 
 



 
 
 

 
Møbler på personalrom og arbeidsrom 2023 2024 2025 2026 

Oppgradering av møbler i fellesareal personal. 
Dagens møbler er gamle med hull, og siden 
rommet også må brukes som møterom bør 
dette være mer innbydende. 
Engangsinvestering uten merkostnader for 
vanlig drift. 

150    

Oppgradering av arbeidsrom. 
Alle ansatte har fått nye stoler i fjorårets 
budsjett. For å oppfylle bedriftshelsetjenesten 
sin anbefaling trenger og lærerene og 
administrasjonen hev-senk pulter. 

150    

Sum utgifter 300    

     

Sum inntekter     

     

Total utgift/innsparing 300    

 


